様式第1号(第2条関係)

年  月  日

  飯南町長    様

申請人 住 所

氏 名

飯南町水道給水装置(新設・改造・撤去)申請書

 下記のとおり、飯南町水道の給水装置の(新設・改造・撤去)を受けたいので申請いた

します。

記

1 目的及び理由

2 工事の場所

3 工事依頼年月日

  (給水開始年月日)

4 宅内工事施行予定者

5 工事の概要

6 添付書類 位置図 平面図 配管詳細図